
DIRECCIÓ GENERAL DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ
Passeig de L'Albereda, 16
46010 València

ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE 15 DE MAIG DE 2019, DE PUBLICACIÓ DEL LLISTAT
DEFINITIU  DE  PUNTUACIONS  DE  LES  SOL·LICITUDS  ADMESES  I  DE  CONVOCATÒRIA  A  LA
ENTREVISTA PERSONAL DE LA TITULACIÓ DE CIÈNCIES POLÍTIQUES DE LA CONVOCATÒRIA DE
BEQUES EN MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 2019-2020.

ACUERDO  DE  LA  COMISIÓN  EVALUADORA  DE  15  DE  MAYO  DE  2019,  DE  PUBLICACIÓN  DEL  LISTADO
DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LAS SOLICITUDES ADMITIDAS Y DE LA CONVOCATORIA A LA ENTREVISTA
PERSONAL, DE LA TITULACIÓN DE CIENCIAS POLÍTICAS DE LA CONVOCATORIA DE BECAS EN MATERIA DE
TRANSPARENCIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 2019-2020.

1. LLISTAT  PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS BAREMADES.
    LISTADO PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LAS SOLICITUDES BAREMADAS.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

100741 TORRES ESTIGUIN JORGE ***1236** 8,64 0,5 1,2 0 0 10,34

100801 ALBIÑANA GOMEZ CARLOS ***7780** 7,36 0,5 0 1 0,5 9,36

100963 SANCHEZ MENA SORAYA ***8790** 8,32 0,75 0,4 0 0,25 9,72

100969 ARREAZA AGUILERA IDOIA ***5207** 8,06 1 0 0 0 9,06

101341 MESA FAJARDO CELIA ***1529** 8,02 0,5 1 0 0,1 9,62

101381 CASTELLANOS CLARAMUNT JORGE ***6802** 10,18 1 0 0,8 0,3 12,28

101761 VINYALS CAMPOS JOAN ***0592** 7,35 1 0 0 0 8,35

101762 GALLEGO VALADES ALFONSO ***3882** 8,48 0 0 0 0 8,48

101921 DURBAN MARTIN IGNACIO ***9193** 11,68 1 0 2,2 1 15,88

102121 CAMPANARIO RUIZ IRENE ***8961** 8,42 0,75 1,6 0 0 10,77

102646 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989** 9,49 0,75 1 0 0,1 11,34

2. SOL·LICITUDS QUE NO HAN APORTAT LA JUSTIFICACIÓ DELS MÈRITS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓ DE DOCUMENTACIÓ.
    SOLICITUDES QUE NO HAN APORTADO LA JUSTIFICACIÓN DE LOS MÉRITOS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF

100681 RIBERA PORTA CHRISTIAN ***5136**

100861 PALOMINO FORT NOELIA ***9882**

101203 MARCH PADIAL SILVIA ***1960**

101461 MANGUI PERUGACHI MELANY DANIELA ***9217**

101521 TORRES FERNANDEZ VICTOR ALEJANDRO ***9372**

101542 TARAZONA APARICIO DANIEL ***9126**
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101602 MARTI MOLINS JOSE MARIA ***5638**

102061 GRAMAGE SEMPERE PABLO ***9215**

102201 VICENTE MARTINEZ DANIEL ***8184**

102646 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989**

102648 AGUADO ROSELLO ANA ***0576**

102661 DE LA HOZ SELLES ELISA ***3675**

3. SOL·LICITUDS QUE PASSEN A LA FASE D'ENTREVISTA.
    SOLICITUDES QUE PASAN A LA FASE DE ENTREVISTA.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

1 101921 DURBAN MARTIN IGNACIO ***9193** 11,68 1 0 2,2 1 15,88

2 101381 CASTELLANOS CLARAMUNT JORGE ***6802** 10,18 1 0 0,8 0,3 12,28

3 102646 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989** 9,49 0,75 1 0 0,1 11,34

4 102121 CAMPANARIO RUIZ IRENE ***8961** 8,42 0,75 1,6 0 0 10,77

5 100741 TORRES ESTIGUIN JORGE ***1236** 8,64 0,5 1,2 0 0 10,34

6 100963 SANCHEZ MENA SORAYA ***8790** 8,32 0,75 0,4 0 0,25 9,72

7 101341 MESA FAJARDO CELIA ***1529** 8,02 0,5 1 0 0,1 9,62

8 100801 ALBIÑANA GOMEZ CARLOS ***7780** 7,36 0,5 0 1 0,5 9,36

9 100969 ARREAZA AGUILERA IDOIA ***5207** 8,06 1 0 0 0 9,06

10 101762 GALLEGO VALADES ALFONSO ***3882** 8,48 0 0 0 0 8,48

11 101761 VINYALS CAMPOS JOAN ***0592** 7,35 1 0 0 0 8,35

4. DATA DE CELEBRACIÓ DE LES ENTREVISTES: 23 DE MAIG DE 2019, a la seu de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, Passeig de L'Albereda núm. 16, 46010 
València.
  FECHA DE CELEBRACIÓN DE LAS ENTREVISTAS: 23 DE MAYO DE 2019, en la sede de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, Paseo de la Alameda, nº 16, 46010 València.

ES COMENÇARÀ A PARTIR DE LES 09:00 HORES DEL MATÍ, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ.
SE COMENZARÁ A PARTIR DE LAS 9:00 HORAS DE LA MAÑANA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF HORA

1 101921 DURBAN MARTIN IGNACIO ***9193**

09:002 101381 CASTELLANOS CLARAMUNT JORGE ***6802**

3 102646 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989**
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4 102121 CAMPANARIO RUIZ IRENE ***8961**

09:305 100741 TORRES ESTIGUIN JORGE ***1236**

6 100963 SANCHEZ MENA SORAYA ***8790**

7 101341 MESA FAJARDO CELIA ***1529**

10:008 100801 ALBIÑANA GOMEZ CARLOS ***7780**

9 100969 ARREAZA AGUILERA IDOIA ***5207**

10 101762 GALLEGO VALADES ALFONSO ***3882**
10:30

11 101761 VINYALS CAMPOS JOAN ***0592**

LA PRESIDENTA DE LA COMISSIÓ AVALUADORA
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA

ANA RÓDENAS PERIS
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